GENSNAB

iron tool

WwuHa 66 3B. 45¢cM, 3/8”, 1,6MM Stihl

3003-000-5217

STHHL vy
XapaKTepuUCTUKHM:
bpeHa
bpeHa

KoAnyecTBo 3BeHbEB Ueni
AAHA WNHBI, CM

War uenw, Ar0MMb
WwvpuHa nasa WwuHbl, MM

OnwucaHune

Stinl
Stinl
66
45
3/8"
16

Bawa yeHa:

6397 p.

2. HeT B Hann4dum

WnHa Stihl Rollomatic £ 18745 cm (3/8", 1.6 MM, 117) npeaHasHaveHa anst 6eH30nuA Stihl MowHoCTbH MeHee 3,5 kBT. OHa cocTouT 13 Tpex
MEeTAAANYECKUX NAACTVH, KOTOPble CORAMHEHbBI IAEKTPOCBAPKON. B cpeaHel NnAacTvHe BbINOAHEH G0AbLIOH Bbipe3, LnHa uMeeT cneuvianbHoe NoKpbITYe,
KOTOPOE 3alyuLaeT ee 0T Koppo3ww. Lienb, MOHTUPYeMas Ha WUHY, CKOAb3WT NO CNeuuanbHoMy Nasy. LLUnHa WMpoko UCNoAb3YeTCsA B AECHOM X035CTBE,
OHa 0TANYaeTCs HeGOALLLIVIM BECOM 1 HE3HAUMTEeAbHON 0TAaYel. HanpaBAastollasn 3Be3a04ka uMeeT 11 3y6beB.
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